
[image: image2.png]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSC!

Projekt wspélfinansowany prez Unig Europejsks w ramach Europejski

UNIA EUROPEISKA
EUROPESK
FUNDUSZ SPOLECZNY

0 Funduszu Spolecznego





Załącznik nr 4 do SIWZ
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
do przetargu nieograniczonego na  
organizację i przeprowadzenie usług szkoleniowych  dla uczestników projektu systemowego pt. „Aktywnie w gminie Zarszyn!” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
	Lp.
	Warunek udziału w postępowaniu
	Nazwa szkolenia  
	Odbiorca szkolenia
	Data zakończenia szkolenia
	Dowód potwierdzający należyte wykonanie usługi  
(należy podać nr załącznika do oferty lub nr strony w ofercie )

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	3 usługi obejmujące  przeprowadzenie warsztatów efektywnego poszukiwania pracy dla osób bezrobotnych
	1.
	
	
	

	2. 
	
	2.
	
	
	

	3. 
	
	3.
	
	
	

	4. 
	3 usługi obejmujące  przeprowadzenie kursów zawodowych: pracownik administracyjno – biurowy 
	1.
	
	
	

	5. 
	
	2.
	
	
	

	6. 
	
	3.
	
	
	

	7. 
	3 usługi obejmujące  przeprowadzenie kursów zawodowych: sprzedawca z obsługą kas fiskalnych
	1.
	
	
	

	8. 
	
	2.
	
	
	

	9. 
	
	3.
	
	
	

	10. 
	3 usługi obejmujące  przeprowadzenie kursów zawodowych: florysta 
	1.
	
	
	

	11. 
	
	2.
	
	
	

	12. 
	
	3.
	
	
	

	13. 
	3 usługi obejmujące  przeprowadzenie kursów zawodowych: magazynier 

z obsługą wózków widłowych 
	1.
	
	
	

	14. 
	
	2.
	
	
	

	15. 
	
	3. 
	
	
	

	16. 
	
	2.
	
	
	

	17. 
	
	3.
	
	
	


Uwaga:

Należy załączyć ponumerowane dowody potwierdzające należyte wykonanie usług oraz w kolumnie nr 6 wprowadzić numer załącznika do oferty.

 dnia 



podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
2
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